
询比价函

因中国水利水电第四工程局有限公司那棱格勒河项目施工需要，我司拟采用

询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 10 月 10

日上午 10：00 前将报价文件发送至邮箱：（836458970@qq.com）。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 单位 备注

1 三滤 400KW 2 套

2 电工胶带 电工胶带 200 卷

3 汽油机抽水泵 3寸 1 台

4 软管 DN80 20 米

5 机滤扳手 链条 2 条

6 高效无声破碎剂 高效无声破碎剂 1200 公斤

7 机滤扳手 皮带 2 条

8 化油器清洗剂 化油器清洗剂 8 瓶

9 棉纱 棉纱 50 公斤

10 污水泵 6寸 22KW 1 台

11 衣柜 衣柜 1 个

12 电锤 电锤 1 台

13 搞头 搞头 4 支

14 热风枪 热风枪 1 把

15 抽油泵 24V 2 台

16 马达 马达 1 个

17 三滤 玉柴专用 4 套

18 蓄电池 骆驼 200ma 2 个



19 污水泵 金鹰 2寸 WQ15-60-9.2 1 台

20 逆止阀 DN150 2 个

21 暖风机 220V 6

22 泥浆泵 4寸 15KW 1 台

23 水泵锁片 金鹰水泵 1 套

24 闸阀 闸阀 1 个

25 胶带 胶带 20 个

26 转换开关 转换开关 2 套

27 热继电器 热继电器 2 个

28 球阀 球阀 2 个

29 发电机原装滤芯 上柴 500KW 4 套

30 气缸 上柴 100*200 2 台

31 电视机 创维 1 台

32 电热毯 电热毯 5 个

33 相机三角架 相机三角架 1 台

34 油管 油管 10 米

35 电热水袋 电热水袋 25 个

36 喷枪 喷枪 2 套

37 手枪钻电池 手枪钻电池 2 块

38 接地线 接地线 100 米

39 手油泵 手油泵 1 个

40 拖鞋 拖鞋 400 个

41 淋雨喷头 淋雨喷头 4 套

42 环氧砂浆 环氧砂浆 80 袋



43 玻璃 1 块

44 防冻液 蓝星小桶 10 桶

45 抽油管 15 米

46 机械密封 2 个

47 电瓶夹子 12v 6 对

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货日期：中标日期起一周 。

3、交货地点：青海省海西蒙古族藏族自治州格尔木市乌图美仁乡中国水电

四局那棱格勒河工程项目部

4、质量标准或要求：按国家现行行业标准执行

5、质保期：12 个月

6、响应人的资质要求：中国水电四局 2023 年度电建商城通用办公类产品和

工业品类产品入围供应商

7、付款方式：到货完毕并收到 13%增值税专用全额发票后挂账付款。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求；

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

总计

报价有效期：一周

四、联系方式

招 标 人： 水电四局第一分局那棱格勒河工程项目



地 址： 青海省海西蒙古族藏族自治州格尔木市乌图美仁乡中国水电四

局那棱格勒河工程项目部

邮 编：816000

联 系 人：张东飞

电 话：18709429261

电子邮箱：836458970@qq.com

中国水电四局

第一分局那棱格勒河工程项目

2023 年 09 月 20 日




	9、其它要求；
	三、报价表

